
Prefeitura Municipal de Igaratinga 
Estado de Minas Gerais 

CNPJ: 18.313.825/0001-21 

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e 

Instituído pela Lei nº 1316/2015 

Edição nº 1.347 – Ano VI – 03/09/2020 

 

 
Praça Manuel de Assis, 272, Centro, Igaratinga-MG – CEP 35695-000 

Telefone: (37) 3246-1134 
Página | 1 

 

_________________________________________________________________________________________ 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E ALMOXARIFADO 

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E CONTRATOS 
 

Termo de Homologação e Adjudicação:  

 

A TOMADA DE PREÇO Nº - 06/2020 de que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta para 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO 

DA RUA BUENOS AIRES E DA RUA BRUXELAS NO BAIRRO JARDIM VITÓRIA NO MUNICIPIO DE 

IGARTINGA/MG, conforme estabelecido na Tomada de Preço. Foi em todo á sua tramitação atendida á 

legislação pertinente.  

 

O presente processo licitatório transcorreu normalmente até a presente data, sem qualquer ocorrência a 

registrar.  

 

Desse modo, satisfazendo a Lei e ao Mérito, HOMOLOGO e ADJUDICO:  

 

Epav Empresa de Pavimentação Ltda, CNPJ: 20.036.207/0001-23, no valor total de R$139.256,86 (Cento e 

trinta e nove mil e duzentos e cinquenta e seis reais e oitenta e seis centavos)  

 

Igaratinga, 02 de Setembro de 2020.  

 

________________________  

Renato de Faria Guimarães  

Prefeito Municipal 

................................................................................................................................................................................... 

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA - CONTRATO N° 130/2020. Torna público o extrato do 

contrato, referente ao PL nº 51/2020, Tomada de Preço nº 06/2020, contratado: Epav Empresa de Pavimentação 

Ltda. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviço de recapeamento asfáltico da Rua Buenos 

Aires e da Rua Bruxelas no bairro Jardim Vitória no Município de Igaratinga/MG. Vigência: 02/09/2020 até 

31/12/2020 Com a dotação orçamentaria nº 06.01.15.451.0051.1.051.4.4.90.51.00-237. Valor total de 

R$139.256,86 Igaratinga, 02 de Setembro de 2020 – Renato de Faria Guimarães Prefeito Municipal. 

_________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 


